
BILTEN
II. kvalifikacijski turnir

zračno orožje

Sezona 2017 - 2018

ORMOŽ, 26. november 2017



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 11562 VENTA Kevin SD Kovinar Ormož 97 96 96 94 96 96 575 21

2 11854 STOJAK Sašo SK Ptuj 96 97 96 96 95 94 574 21

3 12281 ČEPER Jože SD Vremščica Vremski Britof 91 96 99 95 93 94 568 13

4 12492 ROŽMAN David SK Brežice 94 97 93 93 93 96 566 17

5 10105 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 92 96 95 93 93 96 565 12

6 11089 IVANC Rok SD Grosuplje 95 94 95 93 94 93 564 16

7 11139 KUNŠEK Blaž SD Marok Sevnica 93 93 92 95 93 96 562 17

8 10126 TKALEC Peter SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 95 93 96 93 93 90 560 11

9 10093 LJUBIČ Cvetko SD Lotrič Železniki 95 94 91 89 94 96 559 14

10 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 92 92 96 94 94 91 559 12

11 11141 MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 94 95 91 96 94 89 559 10

12 10099 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 89 92 94 94 88 97 554 9

13 10049 VNUK Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 89 96 91 92 90 94 552 10

14 10791 MOLEH Miroslav SD Juršinci 89 92 92 91 94 90 548 7

15 10005 HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 89 89 91 90 94 94 547 11

16 10052 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 87 94 95 88 90 91 545 8

17 11205 VIGNJEVIĆ Nenad SD Kovinar Ormož 92 88 93 92 92 88 545 8

18 11278 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 91 90 94 92 87 86 540 12

19 14437 NOTERSBERG Marcello SD Vrhnika 86 90 89 88 93 90 536 7

20 14579 OŠEP Zdravko SD Mrož Velenje 92 90 89 85 90 90 536 6

21 11870 KEKEC David SD Juršinci 89 86 92 89 89 90 535 5

22 10432 ŠPINDLER Dušan SD Mesto Ljutomer 86 89 91 90 94 85 535 4

23 10619 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 89 89 86 88 89 91 532 6

24 14059 GRUDNIK Aleksander SD Mrož Velenje 90 88 86 87 87 91 529 7

25 11633 PŠAJD Niko SD Juršinci 88 91 95 83 82 89 528 6

26 10081 BABAČA Melvin SD Triglav Javornik - Koroška Bela 88 84 89 87 90 86 524 6

27 10092 LAMOT Jurček SD Kidričevo 88 90 85 89 81 91 524 4

28 10449 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 85 87 83 90 89 87 521 3

29 10372 PEVEC Teodor SD Tovarne Sladkorja Ormož 81 87 88 89 88 84 517 8

30 10814 BREZNIK Danilo SD Liboje 84 85 86 88 91 83 517 5

31 BUKŠEK Milan SD Kidričevo 85 85 85 89 85 88 517 1

32 12513 TOMAŽIČ Žan SD Kovinar Ormož 88 86 85 88 84 85 516 4

33 10113 BIZJAK Miran SD Liboje 86 91 82 87 90 80 516 4

34 13198 OCVIRK Marjan SD "Celjska četa" Mala Breza 83 87 85 82 90 86 513 2

36 13196 PRIVŠEK Cvetko SD "Celjska četa" Mala Breza 84 85 89 82 85 82 507 4

37 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 88 80 77 85 86 89 505 1

38 14308 FRUMEN Tomaž SD Liboje 79 83 82 84 85 88 501 5

39 11318 ČREŠNIK Alojzij SD Dolič 86 82 78 83 88 82 499 4

40 14518 JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 81 79 83 82 86 88 499 1

41 13835 PETEK Marijan SD Kidričevo 85 87 76 86 80 82 496 5

42 13537 MAROT Matic SD "Celjska četa" Mala Breza 82 78 81 83 74 83 481 5

14691 ŽAGAR Andrej SD Vrhnika DNS

10586 LESAR Anton SD Grosuplje DNS

11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje DNS

30046 MOHORKO Uroš SD Kidričevo DNS

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 SD Jože Kerenčič Miklavž 1651 27

CIGLARIČ Aleksander 92 96 95 93 93 96 565 12

SIMONIČ Boštjan 89 92 94 94 88 97 554 9

TRSTENJAK Alojz 89 89 86 88 89 91 532 6

2 SD Štefan Kovač Turnišče 1644 29

BALAŠKO Štefan 87 94 95 88 90 91 545 8

HORVAT Avgust 89 89 91 90 94 94 547 11

VNUK Dominik 89 96 91 92 90 94 552 10

3 SD Kovinar Ormož 1636 33

VIGNJEVIĆ Nenad 92 88 93 92 92 88 545 8

VENTA Kevin 97 96 96 94 96 96 575 21

TOMAŽIČ Žan 88 86 85 88 84 85 516 4

4 SD Juršinci 1611 18

PŠAJD Niko 88 91 95 83 82 89 528 6

MOLEH Miroslav 89 92 92 91 94 90 548 7

KEKEC David 89 86 92 89 89 90 535 5

5 SD Kidričevo 1560 21

LAMOT Jurček 88 90 85 89 81 91 524 4

PETEK Marijan 85 87 76 86 80 82 496 5

MOHORKO Matevž 91 90 94 92 87 86 540 12

6 SD Liboje 1534 14

BIZJAK Miran 86 91 82 87 90 80 516 4

FRUMEN Tomaž 79 83 82 84 85 88 501 5

BREZNIK Danilo 84 85 86 88 91 83 517 5

7 SD "Celjska četa" Mala Breza 1501 11

OCVIRK Marjan 83 87 85 82 90 86 513 2

PRIVŠEK Cvetko 84 85 89 82 85 82 507 4

MAROT Matic 82 78 81 83 74 83 481 5

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANI



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 13982 CELEC Domen 1999 SD Škofja Loka 95 94 92 95 94 92 562 10

2 12080 GMAJNIČ Anže 1999 SK Brežice 96 94 87 94 89 95 555 8

3 12970 KUHAR Gregor 1998 SK Brežice 92 91 94 92 94 89 552 9

4 12423 BEZJAK Rok 1999 SK Ptuj 85 95 91 90 89 94 544 9

5 11996 BOGŠA Žan 1999 SD Jože Kerenčič Miklavž 95 93 90 91 91 82 542 8

6 13078 MIKLIČ Žiga 1998 SD Grosuplje 89 90 88 88 90 89 534 7

7 70580 MEDVED Nejc 1999 SD Lotrič Železniki 90 89 85 88 94 87 533 7

8 12925 HABJANIČ Žan 2001 SD Jože Kerenčič Miklavž 91 91 91 76 88 86 523 8

9 70578 TOMAŽIČ Rok 1998 SD Kovinar Ormož 87 88 91 86 82 88 522 6

10 12420 LUŽEVIČ Valentin 1999 SK Ptuj 93 84 85 88 84 88 522 5

11 13121 DEMŠAR Matija 2001 SD Lotrič Železniki 86 85 84 82 93 89 519 6

12 12183 SLAK Amadej 2000 SD Grosuplje 85 81 83 77 87 88 501 1

13 13360 HORVAT Nejc 2002 SD Juršinci 86 83 82 80 78 83 492 1

11951 GAŠPERIČ David 1999 SD Grosuplje DNS

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA MLADINCI



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 10236 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 103,2 104,2 103,8 101,6 102,6 103,8 619,2 46

2 12025 KANDARE Erik Cerkniško društvo strelk in strelcev 102,0 102,3 103,4 102,8 102,3 102,8 615,6 42

3 30088 ŠUMAK Jan SD Kovinar Ormož 103,1 103,3 101,2 104,5 99,1 104,4 615,6 40

4 11733 PRESTEREL Anže SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,9 102,8 102,0 102,5 103,1 101,6 614,9 37

5 11586 ČERNI Mitja SD Gančani 101,6 102,8 101,4 103,2 102,7 100,9 612,6 38

6 70072 KOLENC Jan SD Grosuplje 104,6 102,4 100,0 101,3 102,4 101,9 612,6 35

7 12406 PETELINEK Jakob Cerkniško društvo strelk in strelcev 102,5 101,6 102,3 104,2 99,2 102,5 612,3 34

8 70430 KELENC Žan ŠD Črenšovci 100,8 101,9 103,1 99,3 101,4 104,1 610,6 33

9 10119 RAVNIKAR Viljem SD 1956 Trbovlje 98,1 101,9 102,4 101,9 101,6 103,7 609,6 31

10 10047 MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče 102,2 98,9 99,7 103,3 102,1 101,6 607,8 31

11 10599 BERNOT Gašper SD Triglav Javornik - Koroška Bela 100,0 100,8 100,8 102,1 100,7 102,5 606,9 28

12 10498 ZIŠKO Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 96,9 102,6 100,5 101,1 100,7 103,1 604,9 30

13 12192 JARNI Domen OSZ Kočevje 102,1 101,9 102,1 98,6 100,7 99,4 604,8 32

14 11351 ZELKO Samo SD "Koloman Flisar" Tišina 98,8 101,6 100,2 101,2 101,0 98,8 601,6 22

15 10636 SODJA Jure ŠD Črenšovci 100,4 99,4 99,6 100,8 100,2 101,1 601,5 26

16 12513 TOMAŽIČ Žan SD Kovinar Ormož 100,3 98,4 100,1 99,8 98,4 101,1 598,1 24

17 10228 TENŠEK Mirko SD Janko Jurkovič Videm 95,9 100,6 98,1 100,7 100,1 100,6 596,0 28

18 12498 SAPOR Matic ŠSD Radgona 97,2 99,8 100,5 97,3 99,2 98,1 592,1 21

19 10048 MAUČEC Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 97,5 98,3 99,4 97,3 98,3 101,0 591,8 17

20 10004 CAR Franc SD Jezero Dobrovnik 96,9 95,1 98,5 101,1 101,6 98,3 591,5 23

21 14261 FARKAŠ Simon ŠSD Murska Sobota 99,3 98,8 95,1 98,1 99,2 100,6 591,1 21

22 14259 KERČMAR Tomaž ŠSD Murska Sobota 93,5 98,7 98,1 100,6 101,3 98,3 590,5 22

23 13916 MILADINOVIĆ Dragan ŠSK Coal Petišovci 96,7 97,0 98,9 97,8 101,7 98,0 590,1 21

24 11750 POKORNY Jan SD Gorjanci 99,0 99,0 98,2 98,2 98,0 96,2 588,6 15

25 13935 RIBARIČ Mitja SD Juteks Žalec 98,4 99,8 96,9 101,5 94,5 96,1 587,2 21

26 30198 PRAJNDL Žiga ŠSD Radgona 94,5 97,8 97,6 98,6 100,9 94,8 584,2 18

27 11762 ROZMAN Alex ŠSD Radgona 98,3 94,0 97,5 100,2 95,7 98,4 584,1 17

28 11316 HERLAH Roman SD Dolič 91,0 97,7 99,6 95,4 98,3 101,8 583,8 24

29 10165 HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm 97,8 97,0 98,0 92,9 100,1 94,7 580,5 17

30 14082 FRANC Jožef ŠSD Murska Sobota 98,3 97,5 96,0 95,6 96,5 94,2 578,1 15

31 13183 RANFL Igor SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,9 98,5 96,4 97,3 97,7 93,4 577,2 20

32 11342 SOČIČ Bojan ŠSD Murska Sobota 91,4 97,6 93,5 96,6 98,6 98,8 576,5 19

33 10046 MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 96,1 95,8 90,3 95,7 99,0 98,3 575,2 9

34 12810 MAUČEC Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 95,3 95,7 95,5 96,7 95,8 93,6 572,6 11

35 10100 GERENČER Boris ŠSK Coal Petišovci 94,3 94,3 94,1 95,4 94,8 97,5 570,4 14

36 10101 KOPINJA Jože ŠSK Coal Petišovci 95,9 92,1 86,3 97,5 95,0 100,5 567,3 13

37 14245 KURNIK Franc SD Janko Jurkovič Videm 92,2 96,8 92,5 91,2 95,0 96,1 563,8 14

38 11763 ČERNI Jernej SD Gančani 97,5 89,9 95,2 92,8 91,2 94,0 560,6 12

39 14470 UHAN Nejc SD Gorjanci 93,4 95,9 91,4 97,0 90,5 91,5 559,7 14

40 14156 UHAN Blaž SD Gorjanci 95,1 86,0 92,8 90,3 95,9 85,0 545,1 8

10967 VERBANČIČ Denis SD Gančani DNS

11780 ŽALIK Tadej SD Štefan Kovač Turnišče DNS

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 SD Štefan Kovač Turnišče 1772,2 59

MARKOJA Robert 102,2 98,9 99,7 103,3 102,1 101,6 607,8 31

MAUČEC Gregor 97,5 98,3 99,4 97,3 98,3 101,0 591,8 17

MAUČEC Avguštin 95,3 95,7 95,5 96,7 95,8 93,6 572,6 11

2 ŠSD Radgona 1760,4 56

PRAJNDL Žiga 94,5 97,8 97,6 98,6 100,9 94,8 584,2 18

SAPOR Matic 97,2 99,8 100,5 97,3 99,2 98,1 592,1 21

ROZMAN Alex 98,3 94,0 97,5 100,2 95,7 98,4 584,1 17

3 ŠSD Murska Sobota 1756,8 52

FARKAŠ Simon 99,3 98,8 95,1 98,1 99,2 100,6 591,1 21

MAKARI Igor 96,1 95,8 90,3 95,7 99,0 98,3 575,2 9

KERČMAR Tomaž 93,5 98,7 98,1 100,6 101,3 98,3 590,5 22

4 SD Janko Jurkovič Videm 1740,3 59

HORVAT Marjan 97,8 97,0 98,0 92,9 100,1 94,7 580,5 17

TENŠEK Mirko 95,9 100,6 98,1 100,7 100,1 100,6 596,0 28

KURNIK Franc 92,2 96,8 92,5 91,2 95,0 96,1 563,8 14

5 ŠSK Coal Petišovci 1727,8 48

KOPINJA Jože 95,9 92,1 86,3 97,5 95,0 100,5 567,3 13

MILADINOVIĆ Dragan 96,7 97,0 98,9 97,8 101,7 98,0 590,1 21

GERENČER Boris 94,3 94,3 94,1 95,4 94,8 97,5 570,4 14

6 SD Gorjanci 1693,4 37

POKORNY Jan 99,0 99,0 98,2 98,2 98,0 96,2 588,6 15

UHAN Nejc 93,4 95,9 91,4 97,0 90,5 91,5 559,7 14

UHAN Blaž 95,1 86,0 92,8 90,3 95,9 85,0 545,1 8

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANI



POSAMEZNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 70095 NAGY Jan 1998 ŠD Črenšovci 100,5 100,3 100,3 97,7 101,1 102,7 602,6 28

2 70193 PIVK Matevž 1999 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 102,1 99,3 101,2 96,9 101,3 100,7 601,5 27

3 70519 ČUČKO Aljaž 1999 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,8 99,3 98,3 100,3 101,9 99,2 597,8 25

4 70001 BABAČA Ernest Eman 2002 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 101,4 99,6 98,7 100,7 97,7 98,2 596,3 24

5 13644 KAZAR Tjan 2001 SD "Koloman Flisar" Tišina 96,3 101,2 98,0 100,4 99,5 98,2 593,6 20

6 11943 RUS Timotej Tim 1999 SK Brežice 96,4 98,7 100,0 99,4 97,6 100,6 592,7 24

7 14075 FARKAŠ Patrik 2003 ŠSD Murska Sobota 96,8 99,2 100,6 96,3 97,8 97,7 588,4 19

8 13194 REŽONJA Leon 2002 SD Štefan Kovač Turnišče 97,1 98,5 101,0 97,8 97,1 95,4 586,9 17

9 13582 AMBROŽ Matija 1998 SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,9 97,3 96,4 97,4 98,8 100,5 585,3 19

10 12984 SOTO VARGAS Jan 2000 SD Trap Vitomarci 96,0 96,4 96,3 96,2 99,9 96,0 580,8 15

11 70485 ŠIJANEC Gašper 1999 SD Janko Jurkovič Videm 96,1 99,1 93,3 98,2 96,4 97,1 580,2 16

12 70201 BERDNIK Mark 2000 SD Impol Slov. Bistrica 98,5 95,0 97,6 97,3 97,3 94,4 580,1 17

13 12183 SLAK Amadej 2000 SD Grosuplje 99,2 94,1 95,5 96,6 94,4 96,0 575,8 15

14 70338 ROM Jan 2001 SD Vrhnika 94,1 93,8 99,1 94,7 95,7 97,1 574,5 14

15 13018 VUK Tilen 2000 SD Kidričevo 93,6 97,7 93,0 92,7 97,4 97,4 571,8 18

16 13017 GOJKOŠEK Žan 1999 SD Kidričevo 94,9 96,0 98,5 93,5 93,0 93,5 569,4 11

17 13826 RAKUŠA Metod 1998 SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,3 95,1 91,7 92,5 97,7 92,0 566,3 11

18 70059 ŠIJANEC Boštjan 1999 SD Janko Jurkovič Videm 99,7 93,9 95,2 92,3 91,6 92,5 565,2 12

19 70048 VAJS Teo 2001 SD Janko Jurkovič Videm 86,4 89,4 94,2 88,2 91,9 91,1 541,2 11

12003 VERBOTEN Blaž 1999 SD Dolič DNS

EKIPNO 1 2 3 4 5 6 skupaj *

1 SD Tovarne Sladkorja Ormož 1749,4 55

ČUČKO Aljaž 1999 98,8 99,3 98,3 100,3 101,9 99,2 597,8 25

AMBROŽ Matija 1998 94,9 97,3 96,4 97,4 98,8 100,5 585,3 19

RAKUŠA Metod 1998 97,3 95,1 91,7 92,5 97,7 92,0 566,3 11

2 SD Janko Jurkovič Videm 1686,6 39

ŠIJANEC Gašper 1999 96,1 99,1 93,3 98,2 96,4 97,1 580,2 16

VAJS Teo 2001 86,4 89,4 94,2 88,2 91,9 91,1 541,2 11

ŠIJANEC Boštjan 1999 99,7 93,9 95,2 92,3 91,6 92,5 565,2 12

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINCI



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *

1 20001 BENČINA Sonja SD Olimpija 103,8 105,2 104,1 104,5 417,6 35

2 60008 KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož 104,1 102,9 105,1 104,8 416,9 34

3 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija 104,4 103,3 104,8 104,3 416,8 33

4 40071 MIHALIČ Špela SD Koloman Flisar Tišina 103,8 103,3 104,3 101,6 413,0 26

5 12610 JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 103,5 103,8 103,0 100,8 411,1 28

6 11692 JUVAN Nina SD Olimpija 101,0 103,2 103,5 102,6 410,3 24

7 40054 MUHIČ Živa SD Postojna 102,1 102,7 101,6 102,4 408,8 22

8 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 101,3 102,1 102,4 101,3 407,1 21

9 12585 MARKELJ Vesna SD Lotrič Železniki 101,4 101,7 101,5 100,8 405,4 26

10 20058 MELE Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,7 103,2 100,9 99,3 403,1 20

11 12589 ČERNI Tamara SD Gančani 98,7 99,4 100,4 101,3 399,8 18

12 11463 LEGENIČ Sandra SD Varstroj Lendava 96,0 95,5 98,5 94,4 384,4 9

13 14248 TETIČKOVIČ RANFL Marta SD Tovarne Sladkorja Ormož 75,9 84,9 90,6 86,1 337,5 4

40014 VOGRINČIČ Bianka ŠD Črenšovci DNS

20119 PUFIČ Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS

EKIPNO 1 2 3 4 skupaj *

1 SD Olimpija 1244,7 92 EDR

JUVAN Nina 101,0 103,2 103,5 102,6 410,3 24

BENČINA Sonja 103,8 105,2 104,1 104,5 417,6 35

DVORŠAK Živa 104,4 103,3 104,8 104,3 416,8 33

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA ČLANICE



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *

1 80036 ŠPINDLER Nuša 1998 SD Mesto Ljutomer 102,5 101,1 103,3 102,8 409,7 28

2 13567 KOSI Antonija 2000 SD Mesto Ljutomer 101,9 104,4 101,4 101,5 409,2 23

3 12714 TIŠLER Valerija 1999 SD Rudnik Hrastnik 100,4 103,5 100,3 100,6 404,8 21

4 80051 KERLATEC Ajda 1998 SD Postojna 101,7 99,4 100,9 102,0 404,0 20

5 14095 ŽNIDARIČ Nuša 2000 SD Kovinar Ormož 102,3 100,6 98,9 100,9 402,7 21

6 80099 KOLENC Olja 2002 SD Grosuplje 101,5 101,8 99,0 100,4 402,7 21

7 13076 SLAK Sara 2003 SD Grosuplje 98,5 102,8 99,7 101,5 402,5 20

8 14165 BRAČUN Alja 2001 SD Olimpija 99,4 99,8 99,2 101,2 399,6 19

9 80057 GJERGJEK Natalija 2000 SD Koloman Flisar Tišina 97,3 100,6 102,1 98,0 398,0 19

10 80124 PREZELJ Naja 2002 SD Lotrič Železniki 98,9 98,8 98,9 97,0 393,6 14

11 80103 SLAK Rebeka 1999 SD Grosuplje 99,6 97,9 97,0 99,1 393,6 13

12 80045 KAUČIČ Sandra 1998 SD Mesto Ljutomer 97,6 99,0 100,7 95,7 393,0 13

13 13272 ŽIŽEK Kristina 2000 SD Mesto Ljutomer 94,1 96,5 98,5 97,4 386,5 11

14 13774 POLAK Špela 2000 SD Rudnik Hrastnik 95,2 95,8 97,9 97,1 386,0 12

15 13276 STAJNKO Brina 2002 SD Mesto Ljutomer 95,1 100,0 97,2 93,5 385,8 12

16 80074 ŽALIK Melisa 1998 SD Koloman Flisar Tišina 96,3 96,9 92,9 99,5 385,6 12

17 12830 NAGY Nika 2001 ŠD Črenšovci 94,5 97,0 100,0 93,8 385,3 9

18 14383 KOZOLE Živa 1998 SD Rudnik Hrastnik 96,6 95,4 93,0 96,9 381,9 8

19 14349 UMEK Anja 2000 SD Vrhnika 94,8 90,3 93,8 91,5 370,4 4

20 13064 LOGAR Zala 2001 SD Rudnik Hrastnik 91,5 97,2 92,8 88,0 369,5 10

21 14524 HABJANIČ Katja 2002 SD Kovinar Ormož 88,5 95,3 93,1 87,5 364,4 3

22 VOLJČ Brina 2003 SD Kovinar Ormož 91,5 88,7 89,7 88,8 358,7 5

23 VOLJČ Ina 2003 SD Kovinar Ormož 92,2 87,6 91,4 81,1 352,3 4

13488 DURDŽIĆ Najla 2001 SD Grosuplje 94,5 89,3 DNF

EKIPNO 1 2 3 4 skupaj *

1 SD Mesto Ljutomer 1211,9 64

ŠPINDLER Nuša 102,5 101,1 103,3 102,8 409,7 28

KOSI Antonija 101,9 104,4 101,4 101,5 409,2 23

KAUČIČ Sandra 97,6 99,0 100,7 95,7 393,0 13

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PUŠKA MLADINKE



2 SD Rudnik Hrastnik 1172,7 41

POLAK Špela 95,2 95,8 97,9 97,1 386,0 12

TIŠLER Valerija 100,4 103,5 100,3 100,6 404,8 21

KOZOLE Živa 96,6 95,4 93,0 96,9 381,9 8

3 SD Kovinar Ormož 1075,4 12

VOLJČ Ina 92,2 87,6 91,4 81,1 352,3 4

HABJANIČ Katja 88,5 95,3 93,1 87,5 364,4 3

VOLJČ Brina 91,5 88,7 89,7 88,8 358,7 5



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *

1 20054 RAUŠL Majda SK Ptuj 97 95 96 92 380 6

2 40078 VODEB Katja SD Liboje 93 94 94 96 377 11

3 80115 TKALEC Jagoda SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 90 93 89 98 370 10

4 11172 DOBRAVEC Petra SD Lotrič Železniki 92 88 91 92 363 3

5 11173 BOLA UJČIČ Denis SD Postojna 87 94 91 91 363 2

6 14696 FUX Barbara SD Olimpija 87 91 94 90 362 5

7 12605 KRALJ HRIBERŠEK Sara SD Mrož Velenje 88 84 84 89 345 4

8 40029 PEPUNIČ Anja SK Brežice 82 86 90 85 343 4

9 20009 SULJIČ Sabina SD Mrož Velenje 86 80 83 90 339 2

10 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 80 84 88 83 335 2

11 12924 MIHOLIČ Stanka SD Jože Kerenčič Miklavž 87 85 77 82 331 2

12 80081 HUDOBREZNIK Nika SD Mrož Velenje 80 83 82 81 326 2

13539 HRIBERŠEK Špela SK Brežice DNS

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA ČLANICE



POSAMEZNO 1 2 3 4 skupaj *

1 13654 SMOLIČ Klara 1998 SD Gorjanci 93 91 94 90 368 3

2 13894 VOLGEMUT Vita 2000 SK Ptuj 87 83 91 88 349 2

3 13416 BARAŠIN Teja 2001 SD Škofja Loka 87 89 87 83 346 4

4 13364 KUMER Sandra 2002 SD Kovinar Ormož 84 81 81 88 334 2

5 13035 BOGŠA Nina 2003 SD Jože Kerenčič Miklavž 83 82 87 80 332 2

6 12814 VODEB Neža 2002 SD Liboje 78 69 62 55 264 2

II. KVALIFIKACIJSKI TURNIR - PIŠTOLA MLADINKE



Organizator: SD Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja: Stiven Vočanec

Delegirani sodnik: Zlatko Kostanjevec P00055

Glavni sodnik: Andrej Stanič P00041

Sodniki na liniji: Stiven Vočanec P00040

Matjaž Habjanič P00045

Nenad Vignjevič P01983

Vernik Darko P00046

Kontrola teže proženja: Tadej Horvat P01926

Zlatko Kostanjevec P00055

Žirija za ocenjevanje: Tadej Horvat P01926

Stiven Vočanec P00040

Zlatko Kostanjevec P00055

Operater SIUS Ascor: Tadej Horvat P01926

Komisija za razvrščanje: Matjaž Habjanič P00045

Andrej Stanič P00041

Vernik Darko P00046

Žirija za pritožbe: Zlatko Kostanjevec P00055

Andrej Stanič P00041

Nenad Vignjevič P01983

Prijave: Nuša Žnidarič

Urška Kuharič

ORMOŽ, 26. november 2017

Uradne osebe tekmovanja:


